
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÉHO 
MONITORINGU č.: 39002016 

 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 
 
All4Car s r.o. , Kloboučnická 1410/23, 140 00 Praha 4 
IČ: 24692743, DIČ: CZ24692743 
zapsáno do OR Městským soudem v Praze dne: 21.06.2010 pod spisovou značkou 
oddíl C, vložka 166568 
zastoupená jednatelem Karlem Jeníčkem 
dále jen "poskytovatel" 
 
a 
 
Město Luha čovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
IČ: 00284165, DIČ: CZ00284165 
dále jen "uživatel" 
 
uzavřeli smlouvu tohoto znění: 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat uživateli služby systému 
elektronického monitorování TAVL - Czech, uživatel se zavazuje platit za to 
poskytovateli dohodnutou cenu. 
 
 

II.  
Objekt monitoringu 

Objektem monitoringu se rozumí vozidlo nebo jiný pohyblivý či statický objekt, který 
je zaražen do elektronického systému monitorování TAVL - Czech a je uveden v 
Objednávkovém listu č.: 5216/2016 který je nedílnou přílohou této smlouvy. Je-li 
objektů monitoringu více, pak jsou vždy uvedeny v následných dodatcích k tomuto 
objednávkovému listu. Objekt monitoringu je v objednávkovém listu definován 
názvem, SPZ, typem komunikační jednotky, jejím výrobním číslem, a číslem použité 
SIM karty. 
 
 
 
 
 
¨ 
¨ 
 
 
 
 



III. 
Cena a platební podmínky 

Cena je stanovena dohodou a její výše je určena v ceníku služeb a poplatků, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty. 
Sazba daně bude doplněna v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění. Faktura je 
vystavena za objem služeb dle zvoleného zúčtovacího období čtvrtletně nebo ročně. 
Poskytovatel zašle uživateli fakturu - daňový doklad neprodleně po jeho vystavení 
elektronicky na uvedený kontaktní e-mail v objednávkovém listu. Faktura je uhrazena 
v hotovosti nebo bezhotovostně na účet poskytovatele, a to nejpozději do data 
splatnosti. Jako variabilní symbol platby se uvádí číslo faktury. V případě prodlení s 
placením je účtováno penále ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení a 
poskytování služby bude zastaveno. 
 
 

IV.  
Komunikace a heslo 

Bez ohledu na kontaktní spojení uvedené v záhlaví této smlouvy, platí pro telefonické 
a e-mail spojení s uživatelem to, které je uvedeno v objednávkovém listu této 
smlouvy. Uživatel je v případě telefonické komunikace o údajích jeho úctu povinen se 
prokázat heslem pro komunikaci. Heslo sjednané pro komunikaci je: Panas 
. 
 

V. 
Územní rozsah a mapové podklady 

Dostupné mapové podklady v systému TAVL – Czech jsou celá Evropa, včetně měst 
do úrovně ulic a hlavní tahy celosvětové silniční sítě. Mapové podklady využívají 
služeb společnosti Google. 
 
 

VI.  
Trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, pokud není v příloze uvedeno jinak. Smlouvu 
uzavřenou na dobu neurčitou mohou obě strany vypovědět písemně ve 2 měsíční 
výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď ze smlouvy doručena druhé smluvní 
straně. V případě ukončení smlouvy a nevrácení SIM karty, uživateli bude účtován 
deaktivační poplatek 500,- Kč za každou SIM. Poskytovatel je oprávněn ukončit tuto 
smlouvu v případě nezaplacení objednaných služeb. Tímto není dotčen nárok na 
úhradu doplatku jednotky a čerpání služeb. Zneužití SIM karty uživatelem se má za 
závažné porušení smlouvy, SIM karta bude okamžitě blokována a může být okamžitě 
vypovězena smlouva o poskytování služeb, tímto není dotčen nárok na úhradu 
veškerých vzniklých nákladů poskytovatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 



VII. 
Prohlášení uživatele 

Uživatel prohlašuje, že: 
a) je mu známo, že pri plnění svých závazku z této smlouvy poskytovatel ví a 
zaznamenává, kde se objekt monitoringu nachází. S uvedeným uživatel bez výhrad 
či připomínek souhlasí a nepovažuje to za zásah do svých práv, zejména 
osobnostních. 
b) je-li objekt monitoringu užíván třetí osobou, je tato osoba na skutečnosti uvedené 
výše pod písm. a) upozorněna, bez výhrad s nimi souhlasí a nepovažuje to za zásah 
do svých práv, zejména osobnostních; k doložení právě uvedeného je uživatel 
povinen, bude-li o to poskytovatelem požádán, ihned předat poskytovateli písemný 
bezvýhradný souhlas třetí osoby s tím, že objekt je podroben elektronickému 
monitoringu. Uvedené platí obdobné i při změně užívající osoby. 
c) odpovídá za úkony poskytovatele uskutečněné na jeho popud, pokyn anebo v 
důsledku jeho jednání či opomenutí. 
d) v případě kdy má zakoupenou službu na on-line monitorování v rámci EU a jeho 
vozidlo opustí hranice EU, je povinen poskytovateli uhradit cenu za datové přenosy 
mimo EU u tohoto vozidla. 
 

VIII.  
Obchodní podmínky 

Ve zbylé části obsahu této smlouvy poskytovatel a uživatel odkazují na jim známé, 
"Veřejné obchodní podmínky" pro služby elektronického monitoringu v aktuálním 
znění (dále jen "VOP"), a to vše s tím, že uživatel s uvedenými podmínkami souhlasí 
a má je k dispozici. Odchylná ujednání v této smlouvě a/nebo jejích přílohách, které 
jsou její nedílnou součástí, má přednost před zněním OP. 
 
 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Ujednání odchylná od této smlouvy a obchodních podmínek se uvedou v příloze A 
této smlouvy. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemně formou přílohy A této 
smlouvy. Při každé změně se sepíše nová příloha A s vzestupným označením čísly. 
příloha A této smlouvy označená vyšším číslem ruší všechny přílohy A této smlouvy 
označené čísly nižšími. Uživatel prohlašuje, že si je plně vedou všech svých práv a 
povinností z této smlouvy, včetně toho, kde a jakým způsobem se vykonávají, a že s 
právy a povinnostmi byl poskytovatelem řádně seznámen. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze stran této smlouvy. 
 
 
 
V                           dne: 29.08.2016 
 
 
Za poskytovatele All4Car s.r.o.: ………………………………. 
 
 
 
Za uživatele :                ………….……………………………….  

 



Ceníku služeb a poplatků 

 
on-line sledování v ČR: 200 Kč / měsíc / vozidlo 
 
on-line sledování v EU: 290 Kč / měsíc / vozidlo 
(státy EU + Švýcarsko) 
 
jednorázové vyčtení dat z jednotky: 50 Kč 
(v roamingu pro tarif ČR on-line) 
 
SMS komunikace s jednotkou: 15 Kč 
(ruční zjištění polohy mimo území objednaného měsíčního paušálu)  
 
znovu zapojení služby: 500 Kč 
(po upomínce za pozdní platby)  
 
upomínka za neplacení služeb: 100 Kč / vozidlo 
(po 20 dnech prodlení)  
 
telekomunikační poplatky: dle cen mobilního operátora T-mobile / Orange SK / 
Vodafone 
(vyjma poplatků za přenesená data v rámci objednaného paušálu a SMS komunikace)  
 
demontáž monitorovací jednotky z vozidla: 800 Kč / vozidlo 
(demontáž jednotky v sídle uživatele, technikem poskytovatele)  
 
Smluvní pokuta za nevrácení přidělené SIM karty: 1.000 Kč 
(v případě kdy nedojde k navrácení přidělené SIM karty do 14-ti dnů od ukončení smlouvy)  
 
 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 


